PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 5889/2022

Assunto: Providências urgentes visando à manutenção da quadra do BNH, que está em situação

precária.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências URGENTES visando à manutenção da quadra do BNH, que

está em situação precária.

Moradores da vizinhança reclamam que o local tem servido de abrigo para

usuários de drogas, que têm se utilizado do espaço também para as suas necessidades

fisiológicas, comprometendo a saúde pública.

Salientamos que o local fica ao lado da UBS Jardim das Indústrias.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2022.

ROGÉRIO TIMÓTEO
Vereador - REPUBLICANOS

2º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado